«
	11
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	7121

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 13.11.2014 № 7605 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде компенсации расходов на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям граждан, прожи-             вающих в многоквартирных домах, подлежащих переводу с газоснабжения              на электроснабжение»;
- от 20.01.2015 № 200 «О внесении изменений в постановление Админист-рации города от 13.11.2014 № 7605 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде компенсации расходов                  на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям граждан, проживающих в многоквартирных домах, подлежащих переводу с газоснаб-             жения на электроснабжение»;
- от 24.06.2015 № 4291 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 13.11.2014 № 7605 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде компенсации расходов                на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям граждан, проживающих в многоквартирных домах, подлежащих переводу с газоснаб-               жения на электроснабжение»;
- от 04.09.2015 № 6194 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 13.11.2014 № 7605 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде компенсации расходов                  на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям граждан, проживающих в многоквартирных домах, подлежащих переводу с газоснаб-             жения на электроснабжение»;
- от 02.10.2015 № 6900 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 13.11.2014 № 7605 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде компенсации расходов                   на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям граждан, проживающих в многоквартирных домах, подлежащих переводу с газоснаб-               жения на электроснабжение».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-              мации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города	           		 	                                                     В.Н. Шувалов